ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района Волгоградской области

от 14.10.2013 г.    №41
 О переименовании изолированной  части

жилого дома и земельного участка,
принадлежащего Друшляковой Галине
Николаевне с ранее зарегистрированного
адреса на новое.
       Во  исполнение  Федеральных  законов от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь  Уставом Родинского сельского  поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Переименовать изолированную  часть жилого дома и земельного участка, принадлежащего Друшляковой Галине Николаевне с ранее зарегистрированного адреса: Волгоградская область, Еланский район, с.Родинское,   ул. Новоселовская, д.6 на новое: Волгоградская область, Еланский район, с.Родинское,   ул. Новоселовская, д.6/1.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

              Глава Родинского сельского  поселения                           Т.М.  Кияшко